ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г.РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

03.11.2023

     г.Рассказово

                №  281

Об итогах окружного этапа
областного конкурса
исследовательских работ
обучающихся по краеведению
«Моя земля, мои земляки…»

В соответствии с приказом отдела образования администрации города

Рассказово от 02.10.2023 №258 «О проведении окружного этапа областного конкурса

исследовательских работ обучающихся по краеведению «Моя земля, мои земляки…»,

со 2 октября по 3 ноября 2023 года был проведен окружной этап областного конкурса

исследовательских работ обучающихся по краеведению «Моя земля, мои земляки…»

(далее – Конкурс), в котором приняли участие обучающиеся Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная

школа № 3» (далее - МБОУ СОШ № 3), Муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5

«Центр современных индустриальных технологий»(далее - МАОУ СОШ № 5 «Центр

ИнТех»).

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами отдела образования победителей конкурса:

Тематическое направление: «Летопись родного края»

Номинация: Историческое краеведение

1 место - Татаринов Кирилл, МБОУ СОШ № 3, руководитель Цыбякова И.В.

Тематическое направление: «Природное наследие»

Номинация: «Экожурналистика»

1 место - Желтова Александра, Перегудова Ангелина, МАОУ СОШ № 5

«Центр ИнТех», руководитель Савватеева Ю.В.

2 место - Кобзева Маргарита, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», руководитель

Савватеева Ю.В.

2. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей и призеров

Конкурса.

3. Направить работы победителей для участия в региональном этапе Конкурса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника отдела                                                               И.Н. Лунева